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貸借対照表 

（平成 23年 3月 31 日現在） 

（単位：千円） 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 

 現金及び預金 

 直販顧客分別金信託 

 前払費用 

 未収入金 

未収委託者報酬 

繰延税金資産 

その他 

【固定資産】 

（有形固定資産） 

  建物 

  器具備品 

（無形固定資産） 

  ソフトウェア 

  その他 

（投資その他の資産） 

  投資有価証券 

  長期差入保証金 

 

843,475 

363,862 

217,413 

14,449 

44 

224,406 

23,016 

282 

561,017 

22,429 

9,008 

13,421 

16,202 

15,257 

945 

522,385 

474,146 

48,239 

 

【流動負債】 

1 年以内返済長期借入金 

1 年以内償還社債  

預り金 

 未払金 

 未払費用 

 未払法人税等 

  未払消費税等   

賞与引当金 

【固定負債】 

  社債 

繰延税金負債 

資産除去債務 

388,065 

15,000 

60,000 

29,863 

62,749 

476 

182,341 

17,635 

20,000 

162,064 

150,000 

5,335 

6,729 

負債合計 550,130 

純資産の部 

【株主資本】 

資本金 

利益剰余金 

   利益準備金 

その他利益剰余金 

   繰越利益剰余金 

【評価・換算差額等】 

その他有価証券評価差額金 

844,623 

320,000 

524,623 

80,000 

444,623 

444,623 

9,739 

9,739 

純資産合計 854,362 

資産合計 1,404,493 負債純資産合計 1,404,493 

 

 



 

  



 


